
UCHWAŁA NR XXV/90/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVII/11/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 stycznia 2014 r. w 
sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 573F03DD-D47B-4CC4-8BAE-8C73D5A0DED4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wycofanie uchwały jest podyktowane wejściem w życie nowych przepisów - ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o
inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych. Nowe przepisy określają odległości planowanych turbin
wiatrowych od istniejących i projektowanych zabudowań mieszkalnych. Odległość projektowanej turbiny od
zabudowań mieszkalnych musi być równa lub większa od dziesięciokrotności wysokości elektrowni wiatrowej
wliczając elementy techniczne turbiny w szczególności wirnika wraz z łopatami. W obecnej sytuacji prawnej
zlokalizowanie na gruntach wsi Kosieczyn farmy wiatrowej staje się niemożliwe z uwagi na brak możliwości
zachowania normatywnych odległości.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 573F03DD-D47B-4CC4-8BAE-8C73D5A0DED4. Podpisany Strona 1




